自装自理协议

甲方：胜狮物流（青岛）有限公司

乙方：________________________
为了加强甲方场地的安全管理，为客户提供安全、高效的服务，经双方平等协商，签订如下协议：

一、乙方进入甲方场地进行生产作业的组织必须有合法的手续和相应的资质证明，进入甲方场地的人员必须有合法的身份证件。从事机械操作的人员必须具有国家承认的相关资格证书。

二、乙方在甲方场地作业，除必须遵守国家的相关法律法规外，还必须遵守甲方的有关安全生产、道路交通、消防、治安、环保等相关规章制度，并自觉接受甲方管理。

三、乙方在甲方场地作业，应加强本方人员和机械的安全管理，并对本方人员和机械的安全负责，如果出现安全事故由乙方承担全部责任。
四、乙方在甲方场地作业，应自觉维护甲方生产设备和设施，如有损坏须照价赔偿。
五、乙方在甲方场地作业，有义务维持甲方的场地卫生，作业完毕后必须将作业过程中产生的杂物清理干净。

六、乙方在甲方场地作业，由乙方自己理货、装箱、打铅封，装箱完成后需在理货单签字确认，如乙方的货物发生货损、少货、装错集装箱、装错货等情况与甲方无关，由乙方承担全部责任。
乙方在甲方场地所进行的作业内容：

船  名：______________________

航  次：______________________

提单号：______________________

甲方：胜狮物流（青岛）有限公司          乙方签字：_______________________

                                         盖章：_______________________

                                         日期：_____年____月____日